
UCHWAŁA NR VIII/159/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Szczecińskie 
Centrum Renowacyjne sp. z o.o. i objęcia udziałów przez Gminę Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717) Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVI/1268/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 2 października 2002 r. w 
sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Szczecińskiego Centrum Renowacyjnego sp. z 
o.o. załącznik otrzymuje nową treść jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik do Uchwały Nr VIII/159/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003 r.

ZESTAWIENIE DZIAŁEK OBRĘB 33 - ŚRÓDMIEŚCIE POŁOŻONYCH W KWARTALE NR 9

LP NR DZIAŁKI ADRES NR 
POSESJI

LOKALIZACJA POW. 
OGÓLNA 
DZIAŁKI

UDZIAŁ 
GMINY

1 21/24 JAGIELLOŃSKA OF 0,0235 1000/1000

2 21/19 JAGIELLOŃSKA OF 0,0242 1000/1000

3 21/30 JAGIELLOŃSKA OF 0,0416 1000/1000

4 21/29 JAGIELLOŃSKA OF 0,0318 1000/1000

5 21/28 MONTE CASSINO 38a OF 0,0832 1000/1000

6 21/25 JAGIELLOŃSKA OF 0,0234 1000/1000

7 21/47 JAGIELLOŃSKA OF 0,0007 1000/1000

8 21/31 JAGIELLOŃSKA 11 OF 0,0420 1000/1000

9 21/46 JAGIELLOŃSKA OF 0,0035 1000/1000

10 21/34 MONTE CASSINO OF 0,0433 1000/1000

11 21/33 MONTE CASSINO 40 OF 0,0201 1000/1000

12 21/35 MONTE CASSINO 39a OF 0,0051 1000/1000

13 21/39 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 24c OF 0,0998 1000/1000

14 21/42 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 24b OF II 0,0543 1000/1000

15 21/40 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO OF 0,0229 1000/1000

16 21/43 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 24a OF 0,0935 1000/1000

17 21/51 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 0,0040 1000/1000

18 21/52 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 0,0042 1000/1000

19 21/45 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 23 OF 0,0411 1000/1000

20 21/18 WOJSKA POLSKIEGO 51 OF 0,0661 1000/1000

21 21/11 WOJSKA POLSKIEGO 59 OF 0,0502 1000/1000

22 21/14 WOJSKA POLSKIEGO 55 OF 0,0680 1000/1000

23 21/13 WOJSKA POLSKIEGO OF 0,0280 1000/1000

24 21/17 WOJSKA POLSKIEGO 53a OF II 0,0043 1000/1000



25 21/32 JAGIELLOŃSKA OF 0,0187 1000/1000

26 21/36 MONTE CASSINO OF 0,0189 1000/1000

27 67, 21/15, 21/16 WOJSKA POLSKIEGO 53 F + OF 0,1189 949/1000

28 21/5 WOJSKA POLSKIEGO 57 F 0,0276 606/1000

29 21/12 WOJSKA POLSKIEGO 57 OF 0,0716 783/1000

30 28, 21/50,21/57 WOJSKA POLSKIEGO 59 F 0,0286 522/1000

31 65 WOJSKA POLSKIEGO 61 F 0,0224 506/1000

32 21/10 WOJSKA POLSKIEGO 61 OF 0,0253 531/1000

33 21/53, 21/54, 
107

PIŁSUDSKIEGO 24 F 0,0358 572/1000

34 21/44 PIŁSUDSKIEGO 24 OF 0,0624 870/1000

35 108 PIŁSUDSKIEGO 24A F 0,0340 829/1000

36 114 PIŁSUDSKIEGO 24B F 0,0262 752/1000

37 21/41 PIŁSUDSKIEGO 24B OF  I 0,0502 873/1000

38 120 PIŁSUDSKIEGO 24C F 0,0555 838/1000

39 115, 21/49, 
21/48, 21/38

PIŁSUDSKIEGO 25 F+OF 0,1542 966/1000

40 47 JAGIELLOŃSKA 10 F 0,0693 479/1000

41 119 JAGIELLOŃSKA 11 F 0,0316 340/1000

42 118 JAGIELLOŃSKA 12 F 0,0263 241/1000

43 117 JAGIELLOŃSKA 13 F 0,0263 128/1000

44 116 JAGIELLOŃSKA 14 F 0,0256 677/1000

45 21/26 JAGIELLOŃSKA 14 OF I 0,0478 939/1000

46 21/27 JAGIELLOŃSKA 14 OF II 0,0530 951/1000

47 21/23 JAGIELLOŃSKA 15 OF I 0,0476 950/1000

48 21/22 JAGIELLOŃSKA 15 OF II 0,0541 947/1000

49 103 JAGIELLOŃSKA 16 F 0,0262 212/1000

50 21/20 JAGIELLOŃSKA 16 OF  I 0,0498 580/1000

51 21/21 JAGIELLOŃSKA 16 OF II 0,0586 871/1000

52 30 MONTE CASSINO 37A F 0,0285 555/1000

53 21/37 MONTE CASSINO 37A OF 0,0751 794/1000

54 45 MONTE CASSINO 39 F 0,0254 548/1000



55 21/4 WOJSKA POLSKIEGO, 
JAGIELLOŃSKA

51,  16A F 0,0590 430/1000

56 46 MONTE CASSINO 40 F 0,0225 407/1000

57 27 JAGIELLOŃSKA 15 F 0,0270 175/1000

58 21/56 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO          23 0,0015 474/1000

59 21/55 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO          23 0,0014 474/1000

60 106 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 23 F 0,0306 474/1000

ZESTAWIENIE DZIAŁEK OBRĘB 25 – ŚRÓDMIEŚCIE POŁOŻONYCH W KWARTALE NR 16

LP NR DZIAŁKI ADRES NR 
POSESJI

LOKALIZACJA POW. 
OGÓLNA 
DZIAŁKI

UDZIAŁ 
GMINY

1 18/10 L. RAYSKIEGO 21 OF 0,0468 1000/1000

2 18/34 L. RAYSKIEGO      21 OF 0,0239 1000/1000

3 18/35 L. RAYSKIEGO      20 OF 0,0283 1000/1000

4 18/36 L. RAYSKIEGO 0,0257 1000/1000

5 18/30 MONTE CASSINO OF 0,0287 1000/1000

6 18/29 MONTE CASSINO 2 OF 0,0429 1000/1000

7 18/33 MONTE CASSINO OF 0,0299 1000/1000

8 18/32 MONTE CASSINO OF 0,0297 1000/1000

9 18/14 l. RAYSKIEGO 18a OF 0,0027 1000/1000

10 18/17 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 31 OF 0,0282 726/1000

11 18/20 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 28 OF 0,0837 1000/1000

12 18/24 MONTE CASSINO OF 0,0016 1000/1000

13 18/23 MONTE CASSINO OF 0,0538 947/1000

14 18\6 MONTE CASSINO F 0,0125 1000/1000

15 18/31 L. RAYSKIEGO 0,0005 1000/1000

16 18/16 L. RAYSKIEGO 16 OF 0,0266 1000/1000

17 149 PIŁSUDSKIEGO 26 F 0,0391 531/1000

18 18/22 PIŁSUDSKIEGO 26 OF 0,0494 913/1000

19 150 PIŁSUDSKIEGO 28 F 0,0363 757/1000

20 151, 18/19 PIŁSUDSKIEGO 29 F+OF 0,1010 898/1000

21 152 PIŁSUDSKIEGO 30 F 0,0333 450/1000

22 18/18 PIŁSUDSKIEGO 30 OF 0,0500 825/1000



23 153 PIŁSUDSKIEGO 31 F 0,0539 606/1000

24 73 RAYSKIEGO 16 F 0,0543 940/1000

25 74 RAYSKIEGO 17 F 0,0334 392/1000

26 18/15 RAYSKIEGO 17 OF 0,0523 917/1000

27 75 RAYSKIEGO 18 F 0,0308 546/1000

28 18/13 RAYSKIEGO 18 OF 0,0664 886/1000

29 32 RAYSKIEGO 19 F 0,0319 701/1000

30 18\12 RAYSKIEGO 19 OF 0,0645 937/1000

31 26 RAYSKIEGO 20 F 0,0278 174/1000

32 18//11 RAYSKIEGO 20 OF 0,0680 748/1000

33 54 RAYSKIEGO 21 F 0,0242 139/1000

34 56, 18/9 RAYSKIEGO 22 F+OF 0,0726 866/1000

35 36 MONTE CASSINO 1 F 0,0812 448/1000

36 37, 18/28 MONTE CASSINO 2 F 0,0309 409/1000

37 53 MONTE CASSINO 3 F 0,0277 388/1000

38 18/27 MONTE CASSINO 3 OF 0,0591 879/1000

39 155 MONTE CASSINO 4 F 0,0277 698/1000

40 18/26 MONTE CASSINO 4 OF 0,0574 503/1000

41 52 MONTE CASSINO 5 F 0,0292 446/1000

42 18/25 MONTE CASSINO 5 OF 0,0748 784/1000

43 51 MONTE CASSINO 6 F 0,0959 947/1000

ZESTAWIENIE DZIAŁEK OBRĘB 32 – ŚRÓDMIEŚCIE POŁOŻONYCH W KWARTALE NR 17

LP NR DZIAŁKI ADRES NR 
POSESJI

LOKALIZACJA POW. 
OGÓLNA 
DZIAŁKI

UDZIAŁ 
GMINY

1 13/14 ŚLĄSKA F 0,0230 1000/1000

2 13\12 ŚLĄSKA F 0,0160 1000/1000

3 13\11 ŚLĄSKA F 0,0157 1000/1000

4 13\10 ŚLĄSKA F 0,0159 1000/1000

5 13\9 ŚLĄSKA F 0,0197 1000/1000

6 13/28 JAGIELOŃSKA 9 OF 0,0356 1000/1000

7 13/24 L. RAYSKIEGO 25 OF 0,0548 1000/1000



8 13/17 L. RAYSKIEGO 28 OF 0,0337 1000/1000

9 13/19 ŚLĄSKA 40 OF 0,0480 1000/1000

10 13/13 ŚLĄSKA F 0,0164 1000/1000

11 120 JAGIELLOŃSKA 7 F 0,0275 164/1000

12 13/30 JAGIELLOŃSKA 7 OF 0,0776 931/1000

13 119, 13/35 JAGIELLOŃSKA 8 F 0,0256 326/1000

14 13/29 JAGIELLOŃSKA 8 OF 0,0520 810/1000

15 118, 13/27, 
13/34

JAGIELLOŃSKA 9 F 0,0339 528/1000

16 48 RAYSKIEGO 23 F 0,0728 550/1000

17 26, 13/25 RAYSKIEGO 24 F + OF 0,0618 802/1000

18 42 RAYSKIEGO 25 F 0,0317 596/1000

19 41 RAYSKIEGO 26 F 0,0317 116/1000

20 13/23 RAYSKIEGO 26 OF 0,0728 727/1000

21 40 RAYSKIEGO 27 F 0,0309 425/1000

22 13/18 RAYSKIEGO 27 OF 0,0474 851/1000

23 25 RAYSKIEGO 28 F 0,0280 401/1000

24 43, 13/15 ŚLĄSKA 38 F+OF 0,0636 585/1000

25 44 ŚLĄSKA 39 F 0,0317 597/1000

26 13/16 ŚLĄSKA 39 OF 0,0314 906/1000

27 45 ŚLĄSKA 40 F 0,0320 262/1000

28 46, 13/20, 13/21 ŚLĄSKA 41 F 0,0373     776/1000

29 13/22 ŚLĄSKA 41 OF 0,0585 876/1000

30 47, 13/32, 13/33 ŚLĄSKA 42 F 0,0295 890/1000

31 13/31 ŚLĄSKA 42 OF 0,0416 873/1000

ORAZ

32 LOKAL  MIESZKALNY NR 5   
PRZY UL. ŚLĄSKIEJ  39 120/1000


